conforme justificativa da Secretaria de Tecnologia, Inovação, e Desenvolvimento Econômico às 

fls. 665/666, proposta comercial da CONTRATADA de fls. 649/653, Parecer Jurídico à fl. 

683/683-verso e Despacho de autorização da Secretária de Tecnologia, Inovação, e 

Desenvolvimento Econômico à fl. 696; Valor de R$ 704.551,32 (setecentos e quatro mil, 

quinhentos e cinquenta e um reais e trinte e dois centavos); e vigência: 06 (seis) meses. 

Processo Administrativo nº 00.616/2025; Termo de Cooperação Técnica n° 

004/2025; Município de Osasco/Secretaria de Comunicação; RGM ADMINISTRAÇÃO 

DE VALORES LTDA.; Assunto: O presente Termo tem por objeto a realização de 01 (um)

[...]

Registro de Preços para Contratação de Serviços Comuns de Engenharia, sob 
demanda, para reparo, Manutenção e Conservação Predial, por meio de Execução Indireta, sem 
regime de Dedicação Exclusiva de mão de obra, com fornecimento de materiais 
VALOR: R$ 82.275,61 (Oitenta e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e cinco 
centavos) 

LEIA SE: 

CONTRATO N° 003.7373/2025                     
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2024. 
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 90.001/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.121/2024